
UCHWAŁA NR LXIII/808/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40) 
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/768/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Kąty 
Wrocławskie wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Kąty 
Wrocławskie”; 

2) po §2 dodaje się §3 w brzmieniu: 

„§ 3. 1. Ustala się zwrot kosztów podróży służbowych, związanych z wykonywaniem zadań     mających 
bezpośredni związek z pełnioną funkcją, 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
oraz środek transportu określa Burmistrz Miasta i Gminy w poleceniu wyjazdu służbowego. 

3. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w ust. 1 następuje na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowych (Dz.U. z 2013 r., poz. 167). 

4. Na wniosek sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla Burmistrz Miasta i Gminy może wyrazić 
zgodę na przejazd w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością Gminy. W takim przypadku 
sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawki za 1 km 
przebiegu w wysokości określonej w §2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 25.03.2002r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., nr 
27 poz. 271 ze zm.) i na zasadach określonych w tym rozporządzeniu.”;; 

3) określone w uchwale nr LIX/768/22: §3, §4 i §5 stają się odpowiednio §4, §5 i §6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: AB6D2C19-EEF0-41B6-8D81-6174E6DD8B46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany uchwały spowodowana została wskazaniem organu nadzorczego, gdyż w uchwale 
nieuregulowano zasad zwrotu kosztów podróży służbowych organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Kąty Wrocławskie. 

Id: AB6D2C19-EEF0-41B6-8D81-6174E6DD8B46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



